

Rederianpartsselskabet Grønne Erna
Ternehaven 109
4000 Roskilde

Cvr-nr. 87 73 77 13

Årsrapport for regnskabsåret
1. marts 2024 til 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2025

Dirigent
Jan Henrik Vest Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKABET	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Hovedaktiviteten er at drive skibsudlejningsvirksomhed samt investering i bevaringsværdige skibe.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Årets resultat, udviser et resultat på 12.970 kr.

Direktionen finder at resultatet er som forventet.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskaber. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reableret via egen indtjening.

I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reablering eller selskabets opløsning.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Der forventes samme aktivitetsniveau det kommede regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note		2024/25	2023/24
	Nettoomsætning	6.300	3.200
	Driftsudgifter	-176.790	-260.560
	BRUTTOFORTJENESTE	-170.490	-257.360
1	Andre driftsindtægter	205.581	314.600
	Andre eksterne omkostninger	-22.225	-3.738
	RESULTAT FØR FINANSIERING MV	12.866	53.502
	Finansieringsindtægter	104	0
	Finansieringsudgifter	0	0
	RESULTAT FØR SKAT	12.970	53.502
2	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	12.970	53.502
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	12.970	53.502
	DISPONERET	12.970	53.502

		<u>BALANCE</u>	
		<u>AKTIVER</u>	
Note		28/2 2025	29/2 2024
	ANLÆGSAKTIVER		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
3	Skib, Grønne Erna	3.068.406	3.068.406
		-----	-----
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.068.406	3.068.406
		-----	-----
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
	TILGODEHAVENDER		
	Andre tilgodehavender	0	53
	Periodeafgrænsningsposter	9.761	9.149
		-----	-----
		9.761	9.202
		-----	-----
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	65.005	61.847
		-----	-----
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	74.766	71.050
		-----	-----
	AKTIVER I ALT	3.143.172	3.139.456
		=====	=====

		<u>BALANCE</u>	
		<u>PASSIVER</u>	
Note		28/2 2025	29/2 2024
	EGENKAPITAL		
	Anpartskapital	180.000	180.000
	Overført resultat	-71.799	-84.769
	Afsat til udbytte	0	0
	EGENKAPITAL I ALT	108.201	95.231
	HENSÆTTELSER		
4	Udskudt skat	0	0
	LANGFRISTET GÆLD		
5	Anden langfristet gæld	3.021.241	3.021.241
	LANGFRISTET GÆLD I ALT	3.021.241	3.021.241
	KORTFRISTET GÆLD		
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.058
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.724	13.724
4	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	6	1
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.200
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	13.730	22.984
	GÆLD I ALT	3.034.971	3.044.225
	PASSIVER I ALT	3.143.172	3.139.456
6	Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITAL	Anparts- kapital	Overført til næste år	Udbytte
Regnskabsåret	2024/25	2024/25	2024/25
Saldo primo	180.000	-84.769	0
Resultatdisponering	0	12.970	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	180.000	-71.799	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Regnskabsåret	2023/24	2023/24	2023/24
Saldo primo	180.000	-138.271	0
Resultatdisponering	0	53.502	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	180.000	-84.769	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note		2024/25	2023/24
1	ANDRE DRIFTSINDTÆGTER		
	Driftstilskud "Grønne Erna´s venner"	122.981	218.100
	Driftstilskud andelshavere	82.600	96.500
		<u>205.581</u>	<u>314.600</u>
2	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	Udskudt skat	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
3	ANLÆGSAKTIVER		
	Anskaffelsessum primo	3.068.406	3.068.406
	Årets tilgang	0	0
	Anskaffelsessum ultimo	<u>3.068.406</u>	<u>3.068.406</u>
	Værdireguleringer primo	0	0
	Årets værdireguleringer	0	0
	Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.068.406</u>	<u>3.068.406</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**Note**

4	UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT	Udskudt skat	Selskabs- skat
		_____	_____
	Saldo primo	0	0
	Skat af årets resultat	0	0
	Betalt i året	0	0
		_____	_____
	Saldo ultimo	0	0
		=====	=====
	Skatteaktiv på anlægsaktiver reduceret med skattemæssige underskud til fremførsel. Dette er ikke optaget som tilgodehavende i balancen, da det er uvist, om selskabet kan udnytte dette		
5	LANGFRISTET GÆLD		
	Heraf forfalder	3.021 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.	
6	SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		
	Til sikkerhed for gæld til Skibsbevaringsfonden er der stillet ejerpantebrev i skibet på		3.021 t.kr.
	Skibet kan ikke sælges, og der kan ikke foretages ændringer i ejerkredsen uden Skibsbevaringsfondens samtykke. Skibsbevaringsfonden har forkøbsret til skibet.		
	Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsskib		3.068 t.kr.
	Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive retableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens retablering eller selskabets opløsning.		